[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___ октября 2017 г.                                                                                     № ___
Об обращении в Костромскую областную Думу по изменению статьи 5 Закона Костромской области от 22 ноября 2005 года № 320-ЗКО
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, со ст.17 Устава Костромской области, утвержденного Законом Костромской области от 24.04.2008 г. № 300-4-ЗКО, ст. 69 Регламента Костромской областной Думы, утвержденного Постановление Костромской областной Думы от 18.06.2013 г. № 1940, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Костромскую областную Думу проект Закона Костромской области о внесении изменений в Закон Костромской области «О порядке ведения органами местного самоуправления на территории Костромской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (Прилагается).

2. Назначить представителя Совета депутатов городского поселения пос. Красное-на-Волге для представления проекта: __________.
2. Направить настоящее решение в Костромскую областную Думу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Л.Н. Городкова
Вносится Советом депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района

 Костромской области

Проект
ЗАКОН

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в статью 5 Закона Костромской области

«О порядке ведения органами местного самоуправления на территории Костромской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Принят Костромской областной Думой                                       _________ 2017 года
Статья 1

Внести в пункт 4 части 2 статьи 5 Закона Костромской области от 22 ноября 2005 года № 320-ЗКО «О порядке ведения органами местного самоуправления на территории Костромской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции законов Костромской области от 6 июля 2009 года № 490-4-ЗКО, от 21 октября 2010 года № 669-4-ЗКО, от 26 марта 2012 года № 203-5-ЗКО, от 5 мая 2012 года № 221-5-ЗКО, от 13 июля 2012 года № 272-5-ЗКО, от 15 декабря 2012 года № 315-5-ЗКО, от 28 декабря 2012 года № 322-5-ЗКО, от 29 декабря 2014 года № 626-5-ЗКО) изменение, изложив его в следующей редакции:

«4) справка о данных технического учета по жилому помещению в жилом доме, выданная организацией по техническому учету и инвентаризации объектов недвижимости если принятие на учет осуществляется на основании пунктов 2-4 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор

Костромской области                                                                    С. СИТНИКОВ
Кострома
__________ года

№ ____________